A partir de la publicación de la presente Convocatoria en los estrados municipales, durante los 10 diez días hábiles
siguientes, las y los aspirantes que deseen formar parte del Consejo Directivo del IMPLAN deberán acudir a las
instalaciones del IMPLAN Tacámbaro ubicadas en la calle Ignacio Zaragoza número 166 ciento sesenta y seis, colonia
Centro en Tacámbaro de Codallos, Michoacán, en un horario de las 09:30 nueve treinta a las 15:00 quince horas, con
la documentación requerida;

II. Una vez concluido el periodo de recepción de documentos, la Secretaria Técnica del Consejo Directivo de IMPLAN,